
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 1 

2021/2022 

 
 

 

14 
 

 

 

Jarní část sezóny byla zahájena hned v první týdnu roku 2022 dvěma dohrávkami z podzimu, 
ale první jarní kolo je už poznamenáno jedním neodehraným zápasem. Vzhledem k tomu, že 
odložených zápasů může ze známého důvodu přibývat, žádám všechny vedoucí družstev o maximální 
možnou vstřícnost a ochotu v hledání náhradních termínů bez zbytečné prodlevy, abychom soutěž 

nehráli do června      . 

V prvním dohrávaném utkání podzimu mezi Radotínem a Konstruktivou C byl souboj mezi 
dvěma týmy ze špice tabulky a očekával se tuhý souboj o každé dřevo. Hosté sice po první dvojici 
drželi poměrně hratelný rozdíl (50), ale poté je domácí už k ničemu nepustili a zdrcujícím závěrem 
nakonec nadělili hostům skoro 300 kuželek. 

Ve druhém dohrávaném utkání hostila Rudná B Radlice a jak je vidět, tak radlickým se v Rudné 
daří, když na podzim sebrali áčku bod a nyní se jim povedlo i s náhradníkem, který předvedl parádní 
výkon uhrát proti béčku body dva. 

Již v rámci 14. kola přijel do Rudné Slavoj C, který nastoupil proti áčku a hosté jistě pomýšleli 
na lepší výsledek, než se jim „povedl“. V prvních dvou dvojicích se sice domácí trochu strachovali, své 
souboje vyhráli v podstatě celkem těsně, ale když v dalších dvou dvojicích hosté nenašli na rudenskou 
dráhu recept a domácí toho dokázali řádně využít (Honza po dvouměsíční pauze, způsobené zraněním 

předvedl moc hezký výkon      ), svítil na ukazateli skóre po dvou třetinách stav 4:0;+149. V páté dvojici 

nastoupil za domácí náhradník, který také předvedl parádní výkon, svému soupeři nadělil dalších 39 
kuželek a poslední borec už se mohl soustředit jen na to, zda si hosté odvezou kanára nebo ne. 
Hostující dotahovák to však nechtěl dopustit a soustředěným výkonem (zvlášť do plných) kýžený bod 
vydoloval. 

 Žižkov B hostil Uhelné sklady A a domácí do utkání nevstoupili vůbec dobře, když po první 
rundě prohrávali 11 kuželek. Ve druhé rundě se domácím sice povedlo z rozdílu malinko umáznout, 
ale v poslední rundě si hosté stav s přehledem pohlídali a i kdyby oba domácí borci zvítězili, tak rozdíl 
už byl takový, že to na obrat nestačilo. 

Co se nepovedlo v Rudné, bylo v Kobylisích dokonáno. Vedoucí tým tabulky, přijel s přáním 
vzdálit se v tabulce svému konkurentovi ze Slavoje, ale když byli hostující borci  hlavami možná ještě 
někde na silvestrovském veselí, odvezli si nakonec z Kobylis potupného kanára. 

„Vejšky“ si na svůj první zápas pozvaly Konstruktivu C a očekávalo se, že by mohl být zápas 
vyrovnaný, ale domácí si po první půlce vytvořili luxusní náskok 140 kuželek, který byl do startu 
dotahováků téměř stejný a před dotahovákem hostí stál velmi těžký úkol. Domácí dotahovák zjevně 
neměl svůj den, ale i když dělal Honza co mohl (471!), tak rozdíl poražených kuželek už byl i nad jeho 
síly. 

Radlice hrály v Radotíně a vypadá to, že už po prvním jarním kole si mohou začít pomýšlet na 
titul REMÍZOVÝ KRÁL! Domácí vedli sice po první rundě 2:0 a 176 kuželek, ale hosté od třetího hráče 
už jen vyhrávali a díky tomu si připsali již šestou remízu sezóny. 

 Meteor C přijel hrát své první jarní utkání do Rudné proti místnímu béčku a hrálo se o dva 
velmi důležité body v boji o záchranu. Hosté v první dvojici získali bodík a vypadalo to, že by mohli 
pomýšlet na nějaký úspěch. Ostatní hráči Meteoru však potvrdili, že se jim v Rudné dlouhodobě nedaří, 
domácí vyhráli všech zbylých pět dvojic a tím si připsali dva jasné a velmi důležité body do tabulky.  

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ RUDNÁ A - KK SLAVOJ C 7:1 2592:2420 9.0:3.0 12.1. 

SK ŽIŽKOV B - SK UHELNÉ SKLADY A 2:6 2580:2612 5.5:6.5 12.1. 

TJ KOBYLISY  - TJ ASTRA 8:0 2454:2280 10.0:2.0 13.1. 

VSK ČVUT  - KK KONSTRUKTIVA C 6:2 2644:2614 6.0:6.0 13.1. 

SC OLYMPIA RADOTÍN - TJ RADLICE 4:4 2560:2504 6.0:6.0 13.1. 

TJ RUDNÁ B - SK METEOR C 7:1 2448:2201 11.0:1.0 14.1. 

SK UHELNÉ SKLADY B - KK VELKÉ POPOVICE  dohrávka  termín neurčen 
 
DOHRÁVKA Z 11.KOLA 

SC OLYMPIA RADOTÍN - KK KONSTRUKTIVA C 7:1 2647:2383 9.0:3.0 6.1. 
 
DOHRÁVKA Z 13.KOLA 

TJ RUDNÁ B - TJ RADLICE 2:6 2459:2561 4.0:8.0 7.1. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Astra 14 10 1 3 73.5 : 38.5  97.0 : 71.0   2505 21 
 2. KK Slavoj C 14 9 1 4 65.5 : 46.5  88.5 : 79.5   2552 19 
 3. SC Olympia Radotín 14 9 1 4 62.5 : 49.5  88.0 : 80.0   2491 19 
 4. KK Konstruktiva C 14 8 1 5 60.0 : 52.0  88.0 : 80.0   2497 17 
 5. TJ Rudná A 14 7 1 6 64.0 : 48.0  100.0 : 68.0   2540 15 
 6. VSK ČVUT 14 7 1 6 60.0 : 52.0  88.5 : 79.5   2438 15 
 7. TJ Kobylisy 14 6 2 6 56.5 : 55.5  83.0 : 85.0   2443 14 
 8. KK Velké Popovice 13 6 1 6 50.0 : 54.0  76.0 : 80.0   2430 13 
 9. SK Uhelné sklady A 14 5 2 7 52.0 : 60.0  80.5 : 87.5   2464 12 
10. SK Žižkov B 14 5 2 7 50.0 : 62.0  78.5 : 89.5   2396 12 
11. TJ Rudná B 14 5 1 8 49.0 : 63.0  76.0 : 92.0   2428 11 
12. TJ Radlice 14 2 6 6 52.0 : 60.0  84.0 : 84.0   2499 10 
13. SK Meteor C 14 4 1 9 38.5 : 73.5  66.5 : 101.5   2308 9 
14. SK Uhelné sklady B 13 3 1 9 42.5 : 61.5  69.5 : 86.5   2328 7 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

6x Miloš Beneš ml. Radlice 485 9x Miloš Beneš ml. Radlice 115.53 485 

3x Adam Vejvoda ČVUT 479 4x Jan Kamín Radlice 112.19 471 

1x David Knoll ČVUT 475 1x Karel Mašek Kobylisy 110.38 423 

2x Jan Barchánek Konstruktiva C 471 3x Adam Vejvoda ČVUT 110.32 479 

1x Jan Kamín Radlice 471 1x Martin Machulka Rudná B 110.18 460 

2x Tomáš Dvořák US Praha A 467 1x Karel Sedláček Kobylisy 109.86 421 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ RUDNÁ A 2592 7:1 2420 KK SLAVOJ C 

 Pavel Strnad    215   214   429   1:1   419    216   203  Čeněk Zachař 
 Jiří Spěváček    213   224   437   1:1   425    216   209  Petr Pravlovský 
 Jan Rokos    211   232   443   2:0   385    185   200  Karel Balliš 
 Miluše Kohoutová    212   197   409   2:0   340    163   177  Jana Průšová 
 Štěpán Fatka    206   235   441   2:0   402    203   199  Aleš Král 
 Jaromír Bok    207   226   433   1:1   449    238   211  Jiří Pavlík 
 

Nejlepší výkon utkání: 449 - Jiří Pavlík 

  SK ŽIŽKOV B 2580 2:6 2612 SK UHELNÉ SKLADY A 

 Josef Gebr    201   213   414   0:2   430    216   214  Stanislava Sábová 
 Irini Sedláčková    172   194   366   0:2   461    236   225  Antonín Knobloch 
 Anna Sailerová    209   235   444   1.5:0.5   393    209   184  Bohumil Bazika 
 Miloslav Všetečka    236   227   463   1:1   467    244   223  Tomáš Dvořák 
 Jan Neckář    221   240   461   2:0   421    203   218  Jan Hloušek 
 Jan Neckář ml.    217   215   432   1:1   440    203   237  Martin Novák 
 

Nejlepší výkon utkání: 467 - Tomáš Dvořák 

  TJ KOBYLISY  2454 8:0 2280 TJ ASTRA 

 Lubomír Chudoba    206   198   404   1:1   392    216   176  Jaroslav Dryák 
 Václav Bouchal    204   197   401   2:0   345    158   187  Jakub Vodička 
 Pavel Mezek    187   211   398   1:1   384    199   185  Marek Šveda 
 Karel Sedláček    213   208   421   2:0   393    195   198  Tomáš Hroza 
 Karel Mašek    217   206   423   2:0   401    196   205  Radek Fiala 
 Pavel Červinka    213   194   407   2:0   365    206   159  Daniel Veselý 
 

Nejlepší výkon utkání: 423 - Karel Mašek 

  VSK ČVUT  2644 6:2 2614 KK KONSTRUKTIVA C 

 David Knoll    245   230   475   1:1   429    197   232  Jaroslav Pleticha ml. 
 Pavel Jahelka    224   226   450   1:1   418    229   189  Karel Hybš 
 Adam Vejvoda    229   250   479   2:0   417    216   201  Samuel Fujko 
 Miroslav Kochánek    215   217   432   1:1   440    205   235  Miroslav Klement 
 Milan Vejvoda    202   241   443   1:1   439    236   203  Ivan Harašta 
 Jiří Piskáček    164   201   365   0:2   471    238   233  Jan Barchánek 
 

Nejlepší výkon utkání: 479 - Adam Vejvoda 

  SC OLYMPIA RADOTÍN 2560 4:4 2504 TJ RADLICE 

 Vladimír Zdražil    236   223   459   2:0   365    182   183  Leoš Kofroň 
 Robert Asimus    214   222   436   2:0   354    165   189  Radek Lehner 
 Pavel Dvořák    217   234   451   1:1   471    239   232  Jan Kamín 
 Jiří Ujhelyi    194   173   367   0:2   412    196   216  Marek Lehner 
 Petr Dvořák    215   194   409   1:1   417    200   217  Lukáš Lehner 
 Martin Pondělíček    215   223   438   0:2   485    238   247  Miloš Beneš ml. 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Nejlepší výkon utkání: 485 - Miloš Beneš ml. 

  TJ RUDNÁ B 2448 7:1 2201 SK METEOR C 

 Peter Koščo    186   196   382   1:1   405    230   175  Vladimír Dvořák 
 Jiří Zdráhal    199   209   408   2:0   345    168   177  Jindra Pokorná 
 Miroslav Kýhos    193   192   385   2:0   333    160   173  Josef Kučera 
 Tomáš Keller    185   200   385   2:0   379    184   195  Josef Tesař 
 Martin Machulka    236   224   460   2:0   372    167   205  Přemysl Šámal 
 Radek Machulka    225   203   428   2:0   367    170   197  Josef Jurášek 
 

Nejlepší výkon utkání: 460 - Martin Machulka 

  SC OLYMPIA RADOTÍN 2647 7:1 2383 KK KONSTRUKTIVA C 

 Petr Dvořák    226   237   463   2:0   407    197   210  Jakub Wrzecionko 
 Robert Asimus    216   216   432   1:1   438    223   215  Hana Kovářová 
 Pavel Dvořák    224   218   442   2:0   334    166   168  Miroslav Klement 
 Jiří Ujhelyi    183   185   368   1:1   367    174   193  Samuel Fujko 
 Vladimír Zdražil    246   206   452   1:1   419    203   216  Ivan Harašta 
 Martin Pondělíček    244   246   490   2:0   418    217   201  Jan Barchánek 
 

Nejlepší výkon utkání: 490 - Martin Pondělíček 

  TJ RUDNÁ B 2459 2:6 2561 TJ RADLICE 

 Tomáš Keller    229   206   435   1:1   474    224   250  Lukáš Lehner 
 Petra Koščová    212   205   417   0:2   452    232   220  Jan Kamín 
 Miroslav Kýhos    207   178   385   1:1   378    186   192  Karel Turek 
 Jiří Zdráhal    197   194   391   1:1   406    213   193  Marek Lehner 
 Peter Koščo    204   198   402   1:1   379    168   211  Leoš Kofroň 
 Radek Machulka    213   216   429   0:2   472    228   244  Jan Vojáček 
 

Nejlepší výkon utkání: 474 - Lukáš Lehner 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Miloš Beneš  ml. TJ Radlice 470.10 314.2 155.9 2.8 6/6 (503) 
 2. Ludmila Erbanová  TJ Rudná A 449.33 300.3 149.0 3.6 6/7 (511) 
 3. Jiří Pavlík  KK Slavoj C 449.15 305.6 143.6 3.3 6/6 (496) 
 4. Robert Asimus  SC Olympia Radotín 446.64 302.3 144.3 3.6 6/6 (466) 
 5. Jan Kamín  TJ Radlice 445.29 302.3 143.0 5.0 6/6 (471) 
 6. Jindřich Valo  KK Slavoj C 440.51 300.1 140.4 3.3 5/6 (514) 
 7. Hana Kovářová  KK Konstruktiva C 440.20 298.7 141.5 5.2 5/6 (468) 
 8. Lukáš Lehner  TJ Radlice 439.96 307.2 132.8 7.4 5/6 (481) 
 9. Tomáš Jícha  KK Velké Popovice 438.94 299.3 139.6 6.3 5/5 (465) 
 10. Čeněk Zachař  KK Slavoj C 437.10 293.8 143.3 5.1 5/6 (457) 
 11. Pavel Červinka  TJ Kobylisy  433.90 294.6 139.3 4.3 7/7 (478) 
 12. Jan Barchánek  KK Konstruktiva C 432.73 297.9 134.8 5.5 6/6 (471) 
 13. Martin Novák  SK Uhelné sklady A 432.23 293.8 138.5 4.5 5/5 (474) 
 14. Jan Hloušek  SK Uhelné sklady A 430.50 292.6 137.9 6.7 4/5 (456) 
 15. Tomáš Dvořák  SK Uhelné sklady A 428.51 292.5 136.0 4.9 5/5 (482) 
 16. Pavel Jahelka  VSK ČVUT  427.93 294.6 133.3 6.6 6/6 (469) 
 17. Miluše Kohoutová  TJ Rudná A 426.85 297.7 129.2 5.9 7/7 (482) 
 18. Martin Machulka  TJ Rudná B 426.84 298.6 128.2 7.2 5/6 (460) 
 19. Radek Fiala  TJ Astra 425.54 289.2 136.4 5.5 6/7 (472) 
 20. Vladimír Zdražil  SC Olympia Radotín 425.16 292.0 133.2 5.8 5/6 (467) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 21. Petra Koščová  TJ Rudná B 424.61 295.8 128.9 6.8 6/6 (497) 
 22. Jiří Spěváček  TJ Rudná A 424.14 286.2 137.9 5.5 7/7 (477) 
 23. Adam Vejvoda  VSK ČVUT  423.21 290.2 133.0 5.1 6/6 (493) 
 24. Pavel Dvořák  SC Olympia Radotín 422.39 297.3 125.1 7.2 6/6 (490) 
 25. Petra Sedláčková  KK Slavoj C 421.63 291.5 130.2 6.4 5/6 (474) 
 26. Pavel Strnad  TJ Rudná A 421.42 298.7 122.7 9.4 7/7 (470) 
 27. Anna Sailerová  SK Žižkov B 421.02 289.8 131.2 5.2 5/5 (470) 
 28. Jakub Vodička  TJ Astra 418.60 295.5 123.1 8.4 5/7 (480) 
 29. Petr Barchánek  KK Konstruktiva C 418.20 288.1 130.1 7.8 5/6 (457) 
 30. Miroslav Míchal  SK Uhelné sklady B 418.00 289.7 128.3 6.6 5/5 (453) 
 31. Karel Hybš  KK Konstruktiva C 417.63 289.1 128.5 6.5 4/6 (466) 
 32. Ladislav Musil  KK Velké Popovice 417.60 291.7 125.9 7.4 5/5 (447) 
 33. Ivan Harašta  KK Konstruktiva C 417.17 296.6 120.6 6.9 5/6 (450) 
 34. Karel Mašek  TJ Kobylisy  416.78 290.5 126.3 6.5 6/7 (440) 
 35. Jaromír Bok  TJ Rudná A 416.02 288.9 127.1 6.8 7/7 (469) 
 36. Martin Lukáš  SK Žižkov B 415.73 288.9 126.8 5.4 5/5 (485) 
 37. Tomáš Hroza  TJ Astra 414.77 295.6 119.1 8.3 7/7 (449) 
 38. Martin Kučerka  KK Velké Popovice 414.49 293.2 121.3 8.3 5/5 (434) 
 39. Miloslav Všetečka  SK Žižkov B 413.47 280.4 133.0 5.6 5/5 (463) 
 40. Jan Knyttl  VSK ČVUT  413.20 290.6 122.6 8.9 4/6 (494) 
 41. Jaroslav Dryák  TJ Astra 410.57 287.5 123.1 6.7 7/7 (463) 
 42. Jan Rokos  TJ Rudná A 409.30 288.3 121.1 9.3 5/7 (443) 
 43. Martin Pondělíček  SC Olympia Radotín 409.00 285.3 123.7 10.3 6/6 (490) 
 44. Radek Machulka  TJ Rudná B 408.46 294.4 114.1 8.8 6/6 (456) 
 45. Petr Dvořák  SC Olympia Radotín 408.09 279.9 128.2 7.8 6/6 (463) 
 46. Jaruška Havrdová  KK Velké Popovice 407.66 283.2 124.4 7.2 5/5 (439) 
 47. Zdeněk Barcal  SK Meteor C 406.94 288.3 118.6 9.3 5/6 (457) 
 48. Marek Šveda  TJ Astra 405.86 291.4 114.5 9.3 7/7 (461) 
 49. Pavel Černý  SK Uhelné sklady B 404.75 283.2 121.5 7.5 4/5 (444) 
 50. Václav Bouchal  TJ Kobylisy  403.96 284.5 119.4 8.8 6/7 (429) 
 51. Karel Sedláček  TJ Kobylisy  403.06 278.4 124.7 6.4 6/7 (445) 
 52. Daniel Veselý  TJ Astra 401.77 288.5 113.3 8.9 7/7 (457) 
 53. Jiří Mrzílek  KK Velké Popovice 401.75 280.0 121.8 9.5 4/5 (430) 
 54. Zbyněk Sedlák  SK Uhelné sklady A 401.75 287.0 114.8 11.5 4/5 (427) 
 55. Miroslav Kýhos  TJ Rudná B 401.71 282.7 119.0 8.1 5/6 (430) 
 56. Pavel Mezek  TJ Kobylisy  401.57 277.8 123.7 8.0 5/7 (444) 
 57. Marek Lehner  TJ Radlice 401.31 286.1 115.3 8.8 6/6 (421) 
 58. Jiří Piskáček  VSK ČVUT  400.63 284.6 116.0 10.9 5/6 (480) 
 59. Antonín Knobloch  SK Uhelné sklady A 400.55 282.5 118.1 7.8 5/5 (461) 
 60. Josef Tesař  SK Meteor C 396.14 278.3 117.8 7.9 6/6 (454) 
 61. Peter Koščo  TJ Rudná B 394.45 275.1 119.4 9.7 6/6 (461) 
 62. Jiří Ujhelyi  SC Olympia Radotín 394.15 277.7 116.5 10.3 5/6 (445) 
 63. Samuel Fujko  KK Konstruktiva C 393.94 281.3 112.7 11.8 6/6 (443) 
 64. Roman Tumpach  SK Uhelné sklady B 391.60 280.9 110.7 11.5 5/5 (426) 
 65. Lubomír Chudoba  TJ Kobylisy  391.50 280.5 111.0 8.7 6/7 (414) 
 66. Adam Lesák  TJ Rudná B 391.00 279.1 112.0 9.7 5/6 (407) 
 67. Leoš Kofroň  TJ Radlice 387.67 274.1 113.6 10.6 6/6 (434) 
 68. Přemysl Šámal  SK Meteor C 386.10 276.6 109.5 11.2 5/6 (412) 
 69. Jaromír Žítek  TJ Kobylisy  385.79 277.3 108.5 11.9 6/7 (417) 
 70. Radek Lehner  TJ Radlice 385.26 270.9 114.3 12.4 6/6 (427) 
 71. Adam Rajnoch  SK Uhelné sklady B 384.18 272.4 111.8 14.8 5/5 (422) 
 72. Jan Neckář  SK Žižkov B 384.00 260.2 123.8 4.2 5/5 (472) 
 73. Jindra Pokorná  SK Meteor C 383.62 276.3 107.3 10.7 6/6 (443) 
 74. Josef Gebr  SK Žižkov B 382.97 276.5 106.5 10.2 5/5 (425) 
 75. Tomáš Keller  TJ Rudná B 378.19 274.1 104.1 11.6 4/6 (444) 
 76. Bohumil Bazika  SK Uhelné sklady A 377.31 275.8 101.5 12.9 4/5 (425) 
 77. Jan Neckář  ml. SK Žižkov B 376.91 268.0 108.9 10.8 5/5 (454) 
 78. Miroslav Klement  KK Konstruktiva C 376.73 273.1 103.7 13.8 5/6 (440) 
 79. Josef Jurášek  SK Meteor C 376.25 276.1 100.1 13.4 6/6 (425) 
 80. Jana Průšová  KK Slavoj C 374.94 277.2 97.8 13.9 4/6 (409) 
 81. Miroslav Kochánek  VSK ČVUT  370.28 269.5 100.8 12.2 4/6 (440) 
 82. Milan Vejvoda  VSK ČVUT  370.28 259.9 110.4 5.8 6/6 (455) 
 83. Bedřich Švec  KK Velké Popovice 364.79 270.9 93.9 14.9 4/5 (419) 
 84. Josef Kučera  SK Meteor C 361.72 265.5 96.3 13.2 6/6 (420) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 85. Miroslav Plachý  SK Uhelné sklady A 358.19 268.6 89.6 16.2 4/5 (407) 
  Hana Křemenová  SK Žižkov B 479.50 316.8 162.8 2.0 1/5 (532) 
  Josef Dvořák  KK Slavoj C 462.75 305.5 157.3 3.8 2/6 (534) 
  František Rusín  KK Slavoj C 462.00 306.0 156.0 3.3 3/6 (488) 
  Evžen Valtr  KK Slavoj C 457.00 299.0 158.0 3.0 1/6 (457) 
  Jaroslav Pleticha  ml. KK Konstruktiva C 451.67 297.0 154.7 5.3 3/6 (481) 
  Luboš Kocmich  VSK ČVUT  451.50 315.5 136.0 5.5 2/6 (473) 
  Radovan Šimůnek  TJ Astra 443.25 306.0 137.3 6.0 4/7 (476) 
  Štěpán Fatka  TJ Rudná A 441.00 308.0 133.0 8.0 1/7 (441) 
  Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva C 435.00 296.5 138.5 4.5 2/6 (463) 
  Bohumír Musil  KK Konstruktiva C 430.00 297.0 133.0 5.0 1/6 (430) 
  Milan Dvořák  TJ Rudná B 430.00 318.0 112.0 11.0 1/6 (430) 
  Richard Glas  VSK ČVUT  428.00 287.0 141.0 6.0 2/6 (448) 
  Jiří Škoda  VSK ČVUT  426.00 303.0 123.0 11.5 1/6 (438) 
  David Knoll  VSK ČVUT  425.50 298.8 126.8 7.3 2/6 (475) 
  Petr Pravlovský  KK Slavoj C 425.00 309.0 116.0 6.0 1/6 (425) 
  Jan Vojáček  TJ Radlice 423.50 293.0 130.5 7.0 2/6 (472) 
  Jarmila Zimáková  TJ Rudná A 423.00 285.7 137.3 5.3 3/7 (448) 
  Aleš Král  KK Slavoj C 421.63 297.1 124.5 5.5 2/6 (465) 
  Marek Dvořák  TJ Rudná A 416.17 293.8 122.3 9.2 3/7 (436) 
  Vlastimil Bočánek  SK Uhelné sklady B 414.78 281.2 133.6 5.9 3/5 (465) 
  Vojtěch Zlatník  SC Olympia Radotín 412.50 292.0 120.5 10.5 1/6 (430) 
  Vojtěch Vojtíšek  TJ Kobylisy  412.33 287.7 124.7 7.0 3/7 (420) 
  Stanislava Sábová  SK Uhelné sklady A 412.00 297.5 114.5 11.0 2/5 (430) 
  Radek Pauk  SC Olympia Radotín 411.13 298.5 112.6 8.1 2/6 (446) 
  Jiří Zdráhal  TJ Rudná B 411.00 290.0 121.0 7.7 1/6 (434) 
  Jindra Kafková  SK Uhelné sklady A 408.25 285.3 123.0 6.8 2/5 (433) 
  Petr Seidl  TJ Astra 408.00 284.0 124.0 6.0 1/7 (408) 
  Tomáš Pokorný  SK Žižkov B 408.00 289.0 119.0 5.0 1/5 (408) 
  Jakub Vojáček  TJ Radlice 407.50 280.5 127.0 6.5 2/6 (410) 
  Jan Petráček  SK Meteor C 407.25 288.5 118.8 6.5 2/6 (467) 
  Pavel Šimek  SC Olympia Radotín 407.00 289.5 117.5 9.5 2/6 (422) 
  Kateřina Holanová  KK Slavoj C 406.00 300.0 106.0 6.0 1/6 (406) 
  Vladimír Dvořák  SK Meteor C 405.00 279.0 126.0 9.0 1/6 (405) 
  Dana Školová  SK Uhelné sklady B 404.50 285.5 119.0 6.0 2/5 (438) 
  Tomáš Turnský  TJ Astra 402.00 294.0 108.0 4.0 1/7 (402) 
  Michal Majer  TJ Rudná B 400.00 284.0 116.0 8.0 1/6 (400) 
  Jan Klégr  TJ Rudná A 399.00 282.0 117.0 10.0 1/7 (399) 
  Miloslav Dušek  SK Uhelné sklady A 397.67 275.7 122.0 8.0 1/5 (431) 
  Vladimír Vošický  SK Meteor C 397.50 274.0 123.5 7.0 2/6 (421) 
  Miroslava Martincová  SK Meteor C 395.00 268.0 127.0 5.0 2/6 (418) 
  Jiří Kuděj  SK Uhelné sklady B 393.50 291.3 102.3 12.8 2/5 (404) 
  Marek Sedlák  TJ Astra 393.00 280.0 113.0 16.0 1/7 (393) 
  Daniel Prošek  KK Slavoj C 391.94 281.3 110.7 11.4 3/6 (444) 
  Petr Kapal  KK Velké Popovice 391.67 283.3 108.3 10.3 3/5 (419) 
  Josef Vodešil  KK Velké Popovice 390.00 274.0 116.0 9.0 1/5 (390) 
  Petr Behina  SK Uhelné sklady B 389.40 275.2 114.2 9.0 1/5 (408) 
  Vladimír Kohout  TJ Kobylisy  387.00 265.0 122.0 2.0 1/7 (387) 
  Karel Balliš  KK Slavoj C 385.00 287.0 98.0 11.0 1/6 (385) 
  Luboš Machulka  TJ Rudná B 384.00 271.0 113.0 10.0 1/6 (384) 
  Miroslav Vyšný  KK Slavoj C 383.33 281.3 102.0 13.7 3/6 (402) 
  Jiří Novotný  SK Meteor C 382.00 276.0 106.0 7.0 1/6 (382) 
  Tomáš Kuneš  VSK ČVUT  374.00 266.0 108.0 7.0 1/6 (374) 
  Jan Mařánek  TJ Rudná A 373.00 271.0 102.0 18.0 1/7 (373) 
  Irini Sedláčková  SK Žižkov B 366.00 270.0 96.0 11.0 1/5 (366) 
  Tomáš Doležal  TJ Astra 366.00 274.0 92.0 12.0 1/7 (366) 
  Jiří Tencar  VSK ČVUT  363.00 257.0 106.0 13.0 2/6 (365) 
  Petr Míchal  SK Uhelné sklady B 362.33 265.6 96.7 11.0 3/5 (379) 
  Karel Kohout  TJ Rudná A 360.00 266.0 94.0 13.0 1/7 (360) 
  Karel Turek  TJ Radlice 352.00 254.7 97.3 14.7 3/6 (378) 
  Jiří Budil  SK Uhelné sklady B 337.00 239.0 98.0 12.0 1/5 (337) 
  Martin Šimek  SC Olympia Radotín 332.00 242.0 90.0 11.0 1/6 (332) 
  Marek Sedláček  SK Uhelné sklady B 318.22 242.8 75.4 9.3 3/5 (351) 
  Jan Kratochvíl  KK Velké Popovice 318.00 239.0 79.0 23.0 1/5 (318) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

  Gabriela Jirásková  KK Velké Popovice 313.00 219.0 94.0 14.0 1/5 (313) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

11929 Karel Balliš 12.01.2022 KK Slavoj C 1x 

24197 Jan Vojáček 07.01.2022 TJ Radlice 1x 

10877 Jaroslav Pleticha ml. 13.01.2022 KK Konstruktiva C 1x 

22637 Štěpán Fatka 12.01.2022 TJ Rudná A 1x 

1198 Aleš Král 12.01.2022 KK Slavoj C 1x 

15857 David Knoll 13.01.2022 VSK ČVUT  1x 

23581 Vladimír Dvořák 14.01.2022 SK Meteor C 1x 

19701 Jakub Wrzecionko 06.01.2022 KK Konstruktiva C 1x 

13788 Stanislava Sábová 12.01.2022 SK Uhelné sklady A 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

15733 Petr Pravlovský 12.01.2022 KK Slavoj C  
 

Program dalšího kola: 

15. kolo 

18.1.2022 út 17:00 SK Meteor C - SC Olympia Radotín  

19.1.2022 st 17:30 TJ Radlice - TJ Rudná A  

20.1.2022 čt 17:30 KK Slavoj C - SK Žižkov B  

20.1.2022 čt 17:30 SK Uhelné sklady A - VSK ČVUT   

20.1.2022 čt 17:30 KK Konstruktiva C - SK Uhelné sklady B  

21.1.2022 pá 17:30 TJ Rudná B - TJ Kobylisy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Pavel Strnad   

 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

